
UCHWAŁA NR XXVI/172/13
RADY GMINY DYWITY

z dnia 18 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu w obrębie Dywity nad jeziorem Dywity, gmina Dywity. 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 roku, poz. 647 ze zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/158/12 z dnia 12 grudnia 2012r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w obrębie Dywity nad jeziorem Dywity, gmina 
Dywity wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Na wniosek Wójta Gminy Dywity przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu w obrębie Dywity nad jeziorem Dywity, gmina Dywity, zatwierdzonego Uchwałą Nr 
XXX/246/09 Rady Gminy Dywity z dnia 30 czerwca 2009r. Zmianie podlegają działki nr 322/1, 323, 317/3, 
3122/2, 317/2, 317/1, 466/1, 318, 295 położone w obrębie Dywity, gm. Dywity, w części oznaczonej 
w powyższym planie symbolami: 41 R, 42 R, 75 R, 22 KDW, 60RZ oraz ustalenia dotyczące zasad 
modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury dla terenów oznaczonych 
symbolami: 3KDD, 4 KDD, 11 KDD, 5 KDD, 6 KDD.”;

2) załącznik graficzny do uchwały określa się w sposób jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity 

Renata Kaszubska

Id: 16AC9003-4B26-49AD-BF30-7229B8EF0E98. Podpisany Strona 1



Rady Gminy Dywity

Załącznik do Uchwały Nr XXVI/172/13

z dnia 18 lutego 2013 r.

Id: 16AC9003-4B26-49AD-BF30-7229B8EF0E98. Podpisany Strona 2




